МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЛУЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ

КОЛЛЕДЖ ИМ. С.И. ТАНЕЕВА»
(ГБПОУ КО «КОМК им. С.И. Танеева»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                   № 66-од

О назначении кураторов

В соответствии с Положением о кураторах Калужского областного музыкального

колледжа им. С.И. Танеева, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами с 01.09.2023 по 31.08.2024 следующих преподавателей:

№ ФИО Курс, отделение

1 Капустина Вера Борисовна I «Инструменты народного оркестра»

I «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

2 Костова Анастасия

Николаевна

I «Вокальное искусство»

I «Хоровое дирижирование»

I «Фортепиано»

I «Оркестровые струнные инструменты»

I «Теория музыки»

3 Штейнер Ольга

Александровна

II «Хоровое дирижирование»

II «Вокальное искусство»

II «Фортепиано»

4 Позднякова Юлия

Николаевна

II «Инструменты народного оркестра»

II «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

II «Оркестровые струнные инструменты»

II «Теория музыки»

5 Федотов Сергей

Вячеславович

III «Хоровое дирижирование»

III «Вокальное искусство»

III «Фортепиано»

6 Маряхин Дмитрий

Андреевич

III «Теория музыки»

III «Оркестровые струнные инструменты»

III «Инструменты народного оркестра»

III «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

7 Бай Любовь Павловна IV «Хоровое дирижирование»

IV «Вокальное искусство»

IV «Фортепиано»

8 Головлёва Ирина

Владимировна

IV «Теория музыки»

IV «Оркестровые струнные инструменты»

IV «Инструменты народного оркестра»

IV «Оркестровые духовые и ударные инструменты